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Palauta täytetty hakemus liitteineen Kangasalan seurakuntatoimistoon.

Mihin maksuvapautusta haetaan? (kirjoita tapahtuman/tilaisuuden/leirin tms. nimi ja ajankohta)

Hakijan/Osallistujan tiedot
Osallistujan nimi Syntymäaika Puhelin

Osallistujan osoite ja postinumero

Osallistujan sähköpostiosoite

Huoltajien tiedot (täytetään, mikäli osallistuja on alaikäinen)
1. Huoltajan nimi Puhelin

Osoite ja postinumero (mikäli eri kuin osallistujan) Sähköpostiosoite

2. Huoltajan nimi Puhelin

Osoite ja postinumero (mikäli eri kuin osallistujan) Sähköpostiosoite

Haetaanko tällä hakemuksella maksuvapautusta myös muille samaan tapahtumaan osallistuville,
jotka asuvat samassa taloudessa? (Lisää alapuolelle heidän nimet ja iät)

Taloudellinen tilanne. Valitse oikea vaihtoehto.
Hakija/Osallistuja tai alaikäisen osallistujan  huoltaja(t) saa toimeentulotukea
 - Hakemuksen liitteeksi tarvitaan kopio viimeisimmästä toimeentulotuen päätöksestä.

 - Muuta tuloselvitystä ei tarvita.
Hakija/Osallistuja tai alaikäisen osallistujan huoltaja(t) ei saa toimeentulotukea
 - Tässä tapauksessa tulee tehdä tuloselvitys kääntöpuolelle.

Lisätietoja 
Kirjoita tähän muut hakemukseen vaikuttavat asiat, myös esimerkiksi sosiaalisin perustein

haettavan avustuksen lisätiedot.
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Tuloselvitys
Laskelma tuloista ja menoista nettona (=vähennysten jälkeen)
Voimassa olevat tulotositteet tai tiliote (kopiot) on liitettävä mukaan hakemukseen.
Tulot kuukaudessa (molemmat huoltajat yhteensä) €

Palkka
Muu tulo, esim. työttömyys- tai sairauspvraha, eläke tms. (erittele alapuolelle)

Tulot yhteensä

Menot kuukaudessa (talouskunta yhteensä) €

Asuminen (vuokra/vastike + sähkö + vesi)

Muut menot esim. velat, harrastukset, tms. (erittele alapuolelle)

Menot yhteensä

Vakuutan tiedot oikeiksi ja suostun annettujen tietojen tarkistamiseen.

Paikka ja päiväys

Hakijan allekirjoitus (tai alaikäisen huoltajan)

Päätös (viranhaltija täyttää)
Päätöspäivämäärä Päätös

Maksuvapautus koko maksusta

Maksualennus Maksettavaa jää:
Hyväksyjän allekirjoitus ja nimenselvennys Päätös annettu tiedoksi Tarvittaessa voit tulostaa 

hakijalle oikaisuvaatimusohjeen nettisivulta 
kangasalanseurakunta.fi
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